
Zarządzenie Nr 5/2013 

Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Pelplinie 

z  dnia 09.12.2013 r. 

  

w sprawie zmiany instrukcji gospodarki kasowej w Przedszkolu 

   

          Zgodnie z Zarządzenie Nr 13/2011 Dyrektora Przedszkola nr 2 w Pelplinie z dnia               

03. października 2011r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości  w Przedszkolu 

Nr 2 w pelplinie. Na podstawie art.10. ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                           

o rachunkowości  ( Dz. U.  z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241), Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 16.07.2010 r. Nr 128 poz.861 ze zm.),  Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu 

kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 208, 

poz.1375, oraz ustawy      z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2005 r. 

Nr 8, poz. 60 ze zm.),   

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 03 lutego 2010 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (Dz.U. z 2010 r. Nr 20, poz.103) 

zarządza się , co następuje:  

§ 1. 

  

W instrukcji dotyczącej gospodarki kasowej w Przedszkolu stanowiącym załącznik Nr 6 

do zarządzenie Nr 13/2011 Dyrektora Przedszkola nr 2 w Pelplinie z dnia                                   

03. października 2011r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości                               

w Przedszkolu Nr 2 w Pelplinie wprowadza się następujące zmiany: 

do § 4 pkt 1 dodaje się 

d) wydruk z programu”Kwitariusz” firmy Net-Komp potwierdzający bieżące wpływy 

opłaty stałej za przedszkole oraz za wyżywieni. Numery pokwitowań są niepowtarzalne, 

narastające zgodnie z datą rejestracji płatności.            

 

 

§ 2.  

  

Wykonanie zarządzenia powierza się kasjerowi. 

 

 

§ 3. 

 

Pozostała treść załącznika Nr 6 Zarządzenia Nr 13/2013 Dyrektora Przedszkola Nr 2 w 

Pelplinie pozostaje bez zmian. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem 01.01.2014 roku. 
 

 


